
Jóga v denním životě Kopřivnice, z.s. 

Sokolovská 393/3, Kopřivnice 

kontaktní osoba: Věra Kostelníková, mobil: 732 407 309 

   

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR LÉTO S JÓGOU 

PODMÍNKY ÚČASTI  

 

1.Vyplněnou přihlášku s podepsaným prohlášením rodičů zašlete, emailem: koprivnice@joga.cz nebo 

odevzdejte osobně v do schránky v sídle Jóga v denním životě z.s. ul Sokolovská 393/3, Kopřivnice  

2.O tom zda byla přihláška potvrzena nebo odmítnuta budete informováni e-mailem nebo 

telefonicky. Přihláška je  závazná úhradou zálohy 1000,- Kč do 31. 5.2023. Druhou část 1290 Kč, 

uhraďte do 15.6.2023 

3.Platbu proveďte do 31.5. 2023  bezhotovostním převodem na účet č.: 107-9350080267/0100 

variabilní symbol: 700. (ve zprávě pro příjemce je vhodné uvést jméno dítěte).  

Přihlásíte-li dítě po 31.5.2023 proveďte zálohu do 5 pracovních dnů od odeslání přihlášky. 

4.Zjistíte-li po zaplacení, že se dítě nemůže tábora zúčastnit, neprodleně nám odstoupení oznamte a 

požádejte o vrácení peněz, a to na základě písemné žádosti zákonného žadatele do schránky Jógy 

v denním životě. 

5.Pokud dítě nenastoupí bez odstoupení, platba se nevrací.  

6.Osobní údaje jsou shromažďovány pouze pro evidenci účastníků a pro výkon zdravotní péče na 

táboře a je s nimi nakládáno podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Rodiče i 

účastník souhlasí s fotografováním dítěte v rámci prováděné činnosti, s archivací pořízených fotografií 

a jejich použitím při prezentaci a propagaci naší činnosti např. v tisku, na internetu, v kronikách a atd. 

7.Účastníci jsou povinni řídit se táborovými pokyny a respektovat pokyny vedení tábora. Účastník, 

který hrubě poruší táborový řád, může být vyloučen z tábora, a to bez nároku na vrácení finanční 

částky za zbývající dny.  Zákonný zástupce odpovídá za škody způsobené dítětem. 

8.Nedoporučujeme dětem dávat na tábor cenné věci, zejména šperky, mobilní telefony, rádia, 

přehrávače aj. 


